
Epreuve Miribel, 07 septembre 2024
Classement Journée MX1 / MX2 Terrain Miribel (1.65 km)

Classement Journée MX1 / MX2 Classement sur points (max.)
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1 968 COUVAT Julien 25 25 Moto Club Oyonnaxien

2 218 GAVARD Gregory 22 22 Moto Club Oyonnaxien

3 846 GOYON Jeremy 20 20 Moto Club de Saint Joseph

4 528 GERMAIN Mathieu 18 18 Moto Club Belleysan

5 697 VAGNERON Quentin 16 16 Moto Club de Saint Joseph

6 299 DAVID Cedric 15 15 Moto Club Val D'Arly

7 501 BRAHIM MAZARI Karim 14 14 Moto Club Oyonnaxien

8 241 CACHAT Remy 13 13 MOTO CLUB ROCHOIS

9 330 FRETY Kevin 12 12 Moto Club de la Croix Borsat

10 303 PERDIGAL Thomas 11 11 Association Des Sports Mecaniques De Viry

11 604 BERCHOUX JULIEN 10 10

12 24 PONT Maxime 9 9 Moto Club Belleysan

13 213 BETTINELLI Lucas 8 8 Moto Club Belleysan

14 407 FARCAT Gregory 7 7 Moto Club du Mas Rillier

15 126 BERTRAND Eddy 6 6 Moto Club du Mas Rillier

16 608 JACQUET Kevin 5 5 MOTO CLUB ROCHOIS

17 619 ROUX Florian 4 4 Moto Club Belleysan

18 490 PAQUET Mathys 3 3 Moto Club Feillens

19 668 HUSSON Gabin 2 2 Moto Club Oyonnaxien

20 466 CHARVIEUX Christophe 0 0 Moto Club du Mas Rillier

1 624 BOUILLER Hugo 25 25 Moto Club Oyonnaxien

2 418 CONDEMINE Oscar 22 22 Amis Moto Verte de Belleville

3 379 ARNAUD Matheo 20 20 Moto Club Baldagos

4 455 SEIGLE Morgan 18 18 Moto Club du Mas Rillier

5 252 IANNUZZI Rudy 16 16 Moto Club de la Motte Servolex

6 603 VAISSAUD Lucas 15 15 Moto Club de Saint Joseph

7 602 MICAUD Arthur 14 14 Moto Club de Thoiry

8 946 MICAUD Arsene 13 13 Moto Club de Thoiry

9 992 CHAUVELIN Cedric 12 12 Moto Club Oyonnaxien

10 494 MELIS FEMENIAS Alan 11 11 Moto Club Belleysan

11 26 CHAILLOU Guillaume 10 10 Moto Club de Chaumont

12 527 MENTELIN Mathys 9 9 Moto Club Saint Barthelemy de Vals

13 953 DURY Jean Christophe 8 8 Moto Club du Mas Rillier

14 864 TARIT DEROBERT Arthur 7 7 Moto Club Belleysan

15 198 GROSSET Aymeric 6 6 Moto Club Oyonnaxien

16 611 DUCOS Thibaud 5 5 Moto Club du Mas Rillier

17 716 DE BARROS Julien 4 4 Moto Club Oyonnaxien

18 42 CLAPERON Mickael 3 3 Moto Club de L'Herbasse

19 941 VUILLERMET Elliott 2 2 Neige & Soleil

20 748 DE OLIVEIRA Virgilio 1 1 St Chamond Moto Sport

21 767 CARON Jeremy 1 1 Moto Club des Bermudes

22 877 GOUBAY Thibault 1 1 Fleche Moto de Beynost

23 178 BENOIT Marius 1 1 Moto Club Feillens

24 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand 1 1 MOTO CLUB ROCHOIS

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian

Technique : SULPICE Christian Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : GAUZY Pascal

Jury : ROCHE Paul
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Epreuve Miribel, 07 septembre 2024
1ère Manche MX1 / MX2 Terrain Miribel (1.65 km)
1ère Manche MX1 / MX2 Classement sur le nombre de tours
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Départ : 16:17, Drapeau damier : 16:40

1 968 COUVAT Julien Moto Club Oyonnaxien 1:40.735 12 25 MX1
2 218 GAVARD Gregory Moto Club Oyonnaxien 1:40.393 12 22 MX1
3 846 GOYON Jeremy Moto Club de Saint Joseph 1:41.397 12 20 MX1
4 624 BOUILLER Hugo Moto Club Oyonnaxien 1:41.914 12 25 MX2
5 528 GERMAIN Mathieu Moto Club Belleysan 1:42.245 12 18 MX1
6 418 CONDEMINE Oscar Amis Moto Verte de Belleville 1:41.686 12 22 MX2
7 697 VAGNERON Quentin Moto Club de Saint Joseph 1:44.330 12 16 MX1
8 299 DAVID Cedric Moto Club Val D'Arly 1:45.050 12 15 MX1
9 501 BRAHIM MAZARI Karim Moto Club Oyonnaxien 1:45.072 12 14 MX1
10 379 ARNAUD Matheo Moto Club Baldagos 1:45.079 12 20 MX2
11 455 SEIGLE Morgan Moto Club du Mas Rillier 1:44.637 12 18 MX2
12 241 CACHAT Remy MOTO CLUB ROCHOIS 1:46.653 12 13 MX1
13 330 FRETY Kevin Moto Club de la Croix Borsat 1:45.680 12 12 MX1
14 303 PERDIGAL Thomas Association Des Sports Mecaniques De Viry 1:45.542 12 11 MX1
15 252 IANNUZZI Rudy Moto Club de la Motte Servolex 1:46.944 12 16 MX2
16 603 VAISSAUD Lucas Moto Club de Saint Joseph 1:47.564 12 15 MX2
17 604 BERCHOUX JULIEN 1:43.836 12 10 MX1
18 24 PONT Maxime Moto Club Belleysan 1:47.548 11 9 MX1
19 602 MICAUD Arthur Moto Club de Thoiry 1:47.136 11 14 MX2
20 946 MICAUD Arsene Moto Club de Thoiry 1:48.766 11 13 MX2
21 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan 1:49.460 11 8 MX1
22 992 CHAUVELIN Cedric Moto Club Oyonnaxien 1:51.747 11 12 MX2
23 494 MELIS FEMENIAS Alan Moto Club Belleysan 1:50.640 11 11 MX2
24 407 FARCAT Gregory Moto Club du Mas Rillier 1:51.704 11 7 MX1
25 26 CHAILLOU Guillaume Moto Club de Chaumont 1:53.449 11 10 MX2
26 527 MENTELIN Mathys Moto Club Saint Barthelemy de Vals 1:53.477 11 9 MX2
27 953 DURY Jean Christophe Moto Club du Mas Rillier 1:52.489 11 8 MX2
28 126 BERTRAND Eddy Moto Club du Mas Rillier 1:53.853 11 6 MX1
29 864 TARIT DEROBERT Arthur Moto Club Belleysan 1:54.029 11 7 MX2
30 198 GROSSET Aymeric Moto Club Oyonnaxien 1:54.812 11 6 MX2
31 611 DUCOS Thibaud Moto Club du Mas Rillier 1:52.893 11 5 MX2
32 716 DE BARROS Julien Moto Club Oyonnaxien 1:55.633 11 4 MX2
33 608 JACQUET Kevin MOTO CLUB ROCHOIS 1:55.926 11 5 MX1
34 42 CLAPERON Mickael Moto Club de L'Herbasse 1:56.168 11 3 MX2
35 941 VUILLERMET Elliott Neige & Soleil 1:55.417 10 2 MX2
36 748 DE OLIVEIRA Virgilio St Chamond Moto Sport 1:59.035 10 1 MX2
37 767 CARON Jeremy Moto Club des Bermudes 1:58.362 10 1 MX2
38 619 ROUX Florian Moto Club Belleysan 2:00.302 10 4 MX1
39 877 GOUBAY Thibault Fleche Moto de Beynost 2:01.595 10 1 MX2
40 178 BENOIT Marius Moto Club Feillens 2:01.967 10 1 MX2
41 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand MOTO CLUB ROCHOIS 2:02.230 10 1 MX2
42 490 PAQUET Mathys Moto Club Feillens 2:01.897 9 3 MX1
43 668 HUSSON Gabin Moto Club Oyonnaxien 2:13.258 9 2 MX1

44 466 CHARVIEUX Christophe Moto Club du Mas Rillier - 0 0 MX1

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : SULPICE Christian Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : GAUZY Pascal

Jury : ROCHE Paul
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Epreuve Miribel, 07 septembre 2024
Essai Chrono Open Gr 1 Terrain Miribel (1.65 km)
Essai Chrono Open Gr 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2024 14:00

Départ : 13:34, Fin : 13:49

1 418 CONDEMINE Oscar 1:38.288 7 1:39.166 4
2 968 COUVAT Julien 1:38.704 4 1:38.829 6
3 218 GAVARD Gregory 1:39.366 7 1:40.147 3
4 379 ARNAUD Matheo 1:42.953 6 1:44.373 4
5 951 CHARVET Erwan 1:43.271 6 1:45.542 4
6 330 FRETY Kevin 1:43.461 5 1:45.093 3
7 177 PINATEL Alexis 1:43.542 1 1:44.579 3
8 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin 1:43.669 6 1:45.724 4
9 772 REY Nathan 1:43.988 8 1:44.416 1
10 455 SEIGLE Morgan 1:44.259 2 1:44.296 4
11 252 IANNUZZI Rudy 1:44.363 2 1:44.442 4
12 303 PERDIGAL Thomas 1:44.456 6 1:44.772 4
13 102 NOYERIE Axel 1:44.897 2 1:45.189 4
14 501 BRAHIM MAZARI Karim 1:45.596 6 1:45.691 4
15 630 FUGIN Lenny 1:45.658 7 1:48.004 5
16 736 VIVIAND Alan 1:47.124 7 1:47.768 4
17 913 TERRAT Alexandre 1:47.533 3 1:47.697 2
18 1 GOMEZ Matheo 1:47.669 4 1:48.473 3
19 646 MAILLET Valentin 1:47.791 5 1:49.301 6
20 417 GERNOT Nathan 1:49.090 2 1:50.052 4
21 992 CHAUVELIN Cedric 1:49.701 5 1:50.972 7
22 946 MICAUD Arsene 1:49.728 2 1:49.802 6
23 213 BETTINELLI Lucas 1:50.458 4 1:50.620 5
24 407 FARCAT Gregory 1:50.554 6 1:51.235 4
25 81 SENUT Giovan 1:51.351 4 1:51.497 6
26 611 DUCOS Thibaud 1:54.620 6 1:54.709 5
27 94 POTIGNON Kevan 1:54.768 6 1:55.413 2
28 555 GARNIER Joris 1:55.152 1 1:55.949 2
29 121 GOYON Gyslain 1:55.438 5 1:57.777 2
30 764 DERRUAZ Tanguy 1:55.906 6 1:56.672 3
31 216 VENTURELLI Matteo 1:57.832 1 1:58.601 2
32 976 ROGUET Zack 1:57.973 6 2:01.312 1
33 619 ROUX Florian 1:58.153 6 1:58.285 2
34 864 TARIT DEROBERT Arthur 1:58.494 2 1:58.955 3
35 748 DE OLIVEIRA Virgilio 1:59.658 6 2:01.105 3
36 490 PAQUET Mathys 2:01.575 1 2:03.761 5
37 178 BENOIT Marius 2:03.964 2 2:04.247 5
38 767 CARON Jeremy 2:04.234 6 2:04.450 5
39 466 CHARVIEUX Christophe 2:13.746 1 2:13.788 3
40 634 GAY Luka - 0 - 0
41 739 FRANCHI Don Jean - 0 - 0
42 512 PORTELADA Gabriel - 0 - 0
43 629 BODIN Simon - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : SULPICE Christian Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : GAUZY Pascal

Jury : ROCHE Paul
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Epreuve Miribel, 07 septembre 2024
Essai Chrono Open Gr 2 Terrain Miribel (1.65 km)
Essai Chrono Open Gr 2 Classement sur le meilleur tour
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Départ : 13:52, Fin : 14:07

1 528 GERMAIN Mathieu 1:39.408 6 1:40.595 2
2 624 BOUILLER Hugo 1:40.076 6 1:40.412 3
3 846 GOYON Jeremy 1:40.542 2 1:40.873 7
4 211 DESGEORGES Baptiste 1:40.543 7 1:40.672 1
5 604 BERCHOUX JULIEN 1:40.797 4 1:42.343 1
6 823 DENIS DARNIS Timothe 1:42.034 7 1:43.169 3
7 697 VAGNERON Quentin 1:42.255 3 1:43.062 5
8 299 DAVID Cedric 1:42.664 2 1:43.861 6
9 575 MEYNIER Thomas 1:42.771 5 1:43.797 3
10 241 CACHAT Remy 1:43.030 4 1:44.010 1
11 603 VAISSAUD Lucas 1:43.689 3 1:44.369 5
12 440 CALDERONI Alex 1:44.013 7 1:45.816 1
13 24 PONT Maxime 1:44.983 7 1:45.732 1
14 530 CHANAVAT Quentin 1:45.263 7 1:46.268 2
15 306 GERMAIN Lucas 1:46.405 4 1:46.529 2
16 494 MELIS FEMENIAS Alan 1:47.374 2 1:47.507 4
17 539 CHANUT-FERLIN Thibaut 1:47.397 3 1:47.690 6
18 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 1:47.441 5 1:48.043 3
19 602 MICAUD Arthur 1:48.035 7 1:48.182 3
20 821 CARTHERON Tom 1:48.128 3 1:48.412 5
21 26 CHAILLOU Guillaume 1:50.861 3 1:51.050 5
22 126 BERTRAND Eddy 1:52.998 1 1:53.437 3
23 608 JACQUET Kevin 1:53.219 4 1:53.643 2
24 527 MENTELIN Mathys 1:53.401 4 1:54.545 2
25 941 VUILLERMET Elliott 1:53.607 5 1:56.503 4
26 42 CLAPERON Mickael 1:53.783 6 1:55.107 4
27 389 PASCALON Axel 1:54.228 7 1:54.658 5
28 368 BROYER Mathis 1:54.366 3 1:54.450 5
29 308 BURILLE Guilhem 1:54.817 7 1:56.527 3
30 198 GROSSET Aymeric 1:55.507 5 1:55.582 1
31 896 GUERIN Kynian 1:55.867 4 1:56.571 2
32 716 DE BARROS Julien 1:56.424 2 1:57.414 4
33 953 DURY Jean Christophe 1:57.826 1 1:57.957 3
34 877 GOUBAY Thibault 1:59.265 2 1:59.289 1
35 78 COELHO Noah 2:01.770 1 2:02.996 2
36 369 CHEVRY Kevin 2:03.302 1 2:03.419 2
37 391 PASCALON Jeremy 2:07.348 1 - 0
38 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand 2:08.001 6 2:08.104 1
39 668 HUSSON Gabin 2:08.742 5 2:10.681 3
40 298 VUILLERMET JULES 2:10.905 1 2:15.703 2
41 730 MOUROT Melvin 6:13.245 1 - 0

42 253 FENOUILLET Fabio - 0 - 0
43 631 DALL OLMO Teddy - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : SULPICE Christian Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : GAUZY Pascal

Jury : ROCHE Paul
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